manu eig. unq. fuit mea, qia hoc tangit potentia con-  
fetur abstrahere ac vincere sua noviter introducta  
d. d. 25. l. h. et R. 7. §. 3. ff. eode. Item ex aliena  
lana confectus est vestimentis: ex alieno melle et vino  
preparatus est melle. his casibus nova species edere  
significanti, qia prevalere videtur sua, cum utq. vesti-  
mentum ad nudam lanam, neq. melle ad mel et vinum  
dum pot. d. d. 25. Contra ex alieno auro l. argento  
nudi confectus est pondus. hoc casu species manet, qia  
dominus meo, qia hoc prevalere videtur sua, cum po-  
tuit reduci pot. ad antiquam usque auri l. argento  
d. d. 25. l. h.

Quod si rogatus qua arte consultus sit dominus meo  
sub distinctio respondet. l. e. nova species admi. pot.  
ad antiquam meo, l. h. §. pot. reindicat. con-  
suetud. d. meo domino. si n. pot. inter d. bona, an  
mala fide sua in aliena meo in h. d. u. h. fuerit  
l. bona, dominus meo arte in factu. p. h. d. se pot.  
argto d. 23. §. 5. ff. de reindicat. l. mala fide  
plures artes antiquo meo domino sunt prodite.

Quis enim agere pot. qia significante ubi reindicat.  
dicat, et arte ad exhibendum, tangit qia ad, qui  
dolo desit possidere argto. d. 27. §. 3. ff. et R. 36.  
ff. de reindicat. 2do penetrare pot. significante

vid. de rebus, titulus de ligno iuncto ubi vide.

Diffinamur iuris si quis ex suo iure edificet in alieno solo. casum hunc diffinit superator in §. 30. h. h. ubi docet, quod edificium, in alieno solo, tanquam auctoris cedat bono domino.

Item in solo huiusmodi reperit, si quis, qui edificavit in possessione fundi an in, si fundum possideat, in quo edificium constituit, potest dominum repellere excepto doli mali. si fundum suum repossit, vel huiusmodi potest sit refundere impensas in fundum erogatas. §. 30. h. h. et §. 7. §. 12. h. h. eod. Item in una huiusmodi distinctio agit, an multum inter, quales impense in fundum alienum sunt factae, necessariae, utiles, an voluptuariae, necessariae dicuntur, quod necessitate impediendi continentur, siue quae in factis res est in hereditate erat, & futura de, reior, veluti si quinosos & des se feceris, si edificia vitura fulseris, si familiae fumentum emerit. §. 79. principio. §. de verb. signis. utiles sunt quae rem meliorem faciunt, deterioratione autem sinant, veluti, si molesta aut vincula fecerit, si capidinos, ubi capi venatur, aperuerit, si podia sterconaverit. §. 79. §. 1. voluptuariae denique dicuntur, quod sunt.

Dentaxales omnia, in eam fructu argent; veluti  
si vicarij, si equis salientib; si nec in expulatio  
nib; uasulorij, si conuentionib; si pitorij, si de  
Licio; balneis oblectamentis, nuda concilio,  
verj. d. q. 79. d. 2. ff. de verb. obl.